様式第３号
令和　　年　　月　　日
「山形Ｃ12号」植栽完了届
やまがた紅王ブランド化プロジェクト会議会長　殿
登録番号
住所
氏名　　　　　　　　　㊞
下記のとおり植栽を完了したので、さくらんぼ「山形Ｃ12号」生産者登録要領第５条の規定により届けます。
記
１　植栽年月日　　　　令和　　年　　月　　日
２　植栽本数　　　　　　　　　　　　　　　本
３　植栽場所　　　　　生産者登録申請書に記載のとおり
　　　　　　　　　　　※植栽場所を変更した場合は、合わせて「生産者登録変更届」（様式第４号）を提出すること。
様式第４号
令和　　年　　月　　日
「山形Ｃ12号」生産者登録変更届
やまがた紅王ブランド化プロジェクト会議会長　殿
登録番号
住所
氏名　　　　　　　　　㊞
さくらんぼ「山形Ｃ12号」生産者登録要領第６条の規定により、下記のとおり登録内容の変更を届けます。
記
１　変更する項目
２　変更する内容
（1） 変更前：
（２）変更後：
３　変更の理由
４　譲渡又は貸付ける場合の相手方
　　　登録番号
　　　住　　所
　　　氏　　名
※植栽場所を変更した場合は、圃場の位置がわかる地図及び列植図を添付すること。
様式第５号
令和　　年　　月　　日
「山形Ｃ12号」生産者登録廃止届
やまがた紅王ブランド化プロジェクト会議会長　殿
登録番号
住所
氏名　　　　　　　　　㊞
さくらんぼ「山形Ｃ12号」生産者登録要領第７条の規定により、下記のとおり登録の廃止を届けます。
記
１　廃止の理由：
２　樹の処分方法：　※いずれかにレ点
　　　□伐採　　□枯死　　□放任園　　□譲渡　　□貸付　　□その他（　　　　　　）
３　譲渡又は貸付ける場合の相手方
　　　登録番号
　　　住　　所
　　　氏　　名